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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2002
Parte prima :Entrate finanziarie correnti

TITOLO | - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria | - Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e degli iscritti
Categoria Il - Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specif.gestioni
TITOLO li - CONTRIBUTI MIPAF
Categoria lil - Contributo MIPAF
Categoria IV - Trasferimenti da parte delle Regioni
Categoria V - Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Province
Categoria VI - Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico e privato

TITOLO Il - ALTRE ENTRATE

Categoria VIl - Entrate derivanti dalla vendita di beni e delle prestazioni di
servizi

Categoria VIl - Redditi e proventi patrimoniali
Categoria IX - Poste correttive e compensative di spese correnti
Categoria X - Entrate non classificabili in altre voci
Totale parte prima
TITOLO | - SPESE CORRENTI
Categoria | - SPESE ORGANI ENTE
Categoria Il - Oneri per il personale in attivita di servizio
Categoria Il - Oneri per il personale in quiescenza
Categoria IV - Spese per I'acquisto di beni di consumo e di servizi
Categoria V - Spese per prestazioni istituzionali
Categoria V1 - Trasferimenti passivi
Categoria VIl - Oneri finanziari
Categoria VIl - Oneri tributari
Categoria IX - Poste correttive e compensative di entrate correnti
Categoria X - Somme non classificabili in altre voci
Categoria X1V - Concessione di crediti ed anticipazioni
Totale parte prima

Parte seconda:Componenti che non danno luogo a movimenti finanziari
ATTIVI

0,00

0,00

1.000.000,00
0,00
0,00

56.977,75

0,00

0,00
0,61
0,00

1.056.978,36

186.122,03
144.451,03
0,00
374.376,73
0,00

0,00

26,18
19.858,12
0,00

0,00

0,00

724.834,09
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D) variazioni patrimoniali straordinarie
sopravvenienze attive
insussistenze passive

141.763,47
0,00

(beni mobili provenienti da fondi c.r.a pressoi.s.m.a.)

PASSIVI
D) Ammortamenti e deperimenti

Immobili

Impianti attrezzature e macchinari
Automezzi,mobili e macchine
Diversi

G)Quota dell'esercizio per I'adeguamento
del fondo indennita anzianita per il personale

H) Variazioni patrimoniali straordinarie
Sopravvenienze passive
Insussistenze attive

(differenza fra impegnato e pagato cat.Xll)

Totale parte seconda

0,00
0,00
18.053,96

6.979,00

0,00
204,00

Totale parte seconda

Totale generale entrate
Totale generale uscite
Avanzo economico
Totale a pareggio

aom o

141.763,47
141.763,47

18.053,96

6.979,00

204,00
25.236,96

1.198.741,83
750.071,05
448.670,78
1.198.741,83
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in c\competenza 1.148.595,19
in c\residui 0,00
PAGAMENTI in c\competenza 452.483,82
in c\residui 0,00

CONSISTENZA DI CASSA AL 31\12\2002

RESIDUI ATTIV! degli esercizi precedenti
dell'esercizio

RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti
dell'esercizio

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL3111212002

0,00
3.127,02
0,00

375.984,32

0,00

1.148.595,19

452.483,82

696.111,37

3.127,02

375.984,32

323.254,07
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